№2-88-7/2020

УИД:91МS0090-01-2019-001773-79

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Резолютивная часть)

г. Феодосия                                                                                        29 января 2020 года

      Мировой судья судебного участка № 88 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосии) Республики Крым Тимохина Е.В.,

при секретаре Савченко А.О., при участии: представителя истца по доверенности Дорофеева С.С., ответчика: Авдеевой И.В., представителя ответчика Разгуляева П.В., представителя третьего лица: Скрипниченко А.Е.

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску  Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в лице филиала Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Феодосии к Авдеевой ... о взыскании задолженности за предоставленные услуги (центральное отопление), третье лицо: МУП «ЖЭК №1»-

решил:

Исковые требования Государственному унитарному предприятию Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в лице филиала Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Феодосии к Авдеевой ... о взыскании задолженности за предоставленные услуги (центральное отопление), третье лицо: МУП «ЖЭК №1» – удовлетворить частично.

Взыскать с Авдеевой ... задолженность по оплате за услуги теплоснабжения за период с дата по дата в размере 15787руб. 58 коп.

Взыскать с Авдеевой ... в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в лице филиала ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Феодосия судебные издержки в размере 631руб. 50 коп.

Лица, участвующие в деле, и их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Феодосийский городской суд через мирового судью судебного участка №88 Феодосийского судебного района в течение месяца.

Мировой судья                      (подпись)                Е.В. Тимохина

Копия верна: судья                 секретарь